
Location of the text in the doc Text to be translated (located in the graphs)
Page 17 Duomenų valdytojas
Page 17 Duomenų tvarkytojas
Page 17 Patronuojančioji bendrovė ir patronuojamoji bendrovė
Page 17 Trečiosios valstybės valdžios institucija
Page 17 Duomenų srautas 
Page 17 Nelaikoma duomenų perdavimu
Page 17 Duomenų perdavimas 
Page 17 BDAR V skyrius
Page 17 BDAR straipsniai ir skyriai
Page 17 ES/EEE zona ir ribos

Example 1 Interneto svetainė
Example 1 Tiesioginis surinkimas
Example 1 ES rinkos tikslas
Example 1 Trečiosios valstybės bendrovė (duomenų valdytoja)

Example 1
Duomenų valdytojas trečiojoje valstybėje surenka duomenis tiesiogiai iš duomenų subjekto ES (pagal 
BDAR 3 straipsnio 2 dalį)

Example 2 Interneto svetainė
Example 2 Tiesioginis surinkimas
Example 2 ES rinkos tikslas
Example 2 Perdavimas
Example 2 Trečiosios valstybės bendrovė (duomenų valdytoja)
Example 2 Įmonė B (duomenų tvarkytoja)

Example 2
Duomenų valdytojas trečiojoje valstybėje surenka duomenis tiesiogiai iš duomenų subjekto ES (pagal 
BDAR 3 straipsnio 2 dalį) ir tam tikrai duomenų tvarkymo veiklai naudoja už ES ribų esantį duomenų 
tvarkytoją

Example 3 Tiesioginis surinkimas
Example 3 Interneto svetainė
Example 3 ES tikslas nenustatytas
Example 3 Viešbutis (duomenų valdytojas)
Example 3 Duomenų tvarkytojas

Example 3
Duomenų valdytojas trečiojoje valstybėje gauna duomenis tiesiogiai iš duomenų subjekto ES (bet ne 
pagal BDAR 3 straipsnio 2 dalį) ir tam tikrai duomenų tvarkymo veiklai naudoja už ES ribų esantį 
duomenų tvarkytoją

Example 4 Tiesioginis surinkimas
Example 4 Interneto svetainė
Example 4 Perdavimas
Example 4 EEE įsisteigusi kelionių agentūra (duomenų valdytoja)
Example 4 Viešbutis (duomenų valdytojas)
Example 4 EEE platformos surinkti duomenys, po to perduoti trečiosios valstybės duomenų valdytojui
Example 5 Perdavimas
Example 5 Įmonė X (duomenų valdytoja)
Example 5 Įmonė Z (duomenų tvarkytoja)
Example 5 ES duomenų valdytojas siunčia duomenis duomenų tvarkytojui trečiojoje valstybėje
Example 6 XYZ Inc. (duomenų valdytojas)
Example 6 ABC Ltd. (duomenų tvarkytojas)
Example 6 Perdavimas
Example 6 ES duomenų tvarkytojas siunčia duomenis atgal savo duomenų valdytojui trečiojoje valstybėje
Example 7 Įmonė A (duomenų valdytoja)
Example 7 Įmonė B (duomenų tvarkytoja)
Example 7 Įmonė C (pagalbinė duomenų tvarkytoja)
Example 7 Perdavimas

Example 7 ES duomenų tvarkytojas siunčia duomenis pagalbiniam duomenų tvarkytojui trečiojoje valstybėje
Example 8.1 Nuotolinė prieiga
Example 8.1 Įmonė A (duomenų valdytoja)
Example 8.1 Įmonės A darbuotojas
Example 8.1 ES duomenų valdytojo darbuotojas vyksta į komandiruotę į trečiąją valstybę
Example 8.2 Nuotolinė prieiga
Example 8.2 Perdavimas
Example 8.2 Įmonė A (duomenų valdytoja)
Example 8.2 Trečiosios valstybės bendrovė 

Translations proofread by EDPB Members.
This language version has not yet been proofread.



Example 8.2 ES duomenų valdytojo darbuotojas vyksta į komandiruotę į trečiąją valstybę
Example 9 Perdavimas
Example 9 Įmonė X (patronuojamoji įmonė, duomenų valdytoja) 
Example 9 Įmonė Y (patronuojančioji įmonė, duomenų tvarkytoja) 
Example 9 Saugojimas centralizuotoje duomenų bazėje

Example 9
ES patronuojamoji įmonė (duomenų valdytoja) dalijasi duomenimis su savo patronuojančiąja įmone 
(duomenų tvarkytoja) trečiojoje valstybėje

Example 10 Įmonė A (duomenų valdytoja)
Example 10 ES rinkos tikslas
Example 10 Įmonė B (duomenų tvarkytoja)
Example 10 Perdavimas
Example 10 ES duomenų tvarkytojas siunčia duomenis atgal savo duomenų valdytojui trečiojoje valstybėje
Example 11 Nuotolinė prieiga = perdavimas 
Example 11 Įmonė Z (duomenų tvarkytoja) 
Example 11 ES duomenų valdytojai
Example 11 Saugojimas ES

Example 11
Trečiosios valstybės duomenų tvarkytojo, veikiančio ES duomenų valdytojų vardu, nuotolinė prieiga 
prie duomenų ES

Example 12 Prašymas suteikti prieigą
Example 12 Įmonė X (duomenų valdytoja)
Example 12 Įmonė Y (patronuojamoji įmonė)
Example 12 Įmonė Z (patronuojančioji įmonė)
Example 12 Perdavimas
Example 12 Trečiųjų šalių valdžios institucijos

Example 12
ES duomenų valdytojas pasitelkia duomenų tvarkytoją ES, kuriam taikomi trečiosios valstybės teisės 
aktai


	Sheet1

